

Dział Zamówień Publicznych; tel.12 614 34 87, fax. 12 614 34 86
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
DZ.271 . 70 . 2020

Kraków dnia 20.11.2020 r.

**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO
NR DZ.271. 70 .2020**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ przetargu nieograniczonego nr DZ.271.70.2020 na dostawę nici chirurgicznych, klejów i klipsów naczyniowych.

Pakiet 4 poz. 2

1: „Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą pozostałe parametry SWIZ bez zmian?”

Odpowiedź nr 1: TAK.

Pakiet 8 poz. 12

2: „Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm spełniający pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 2: TAK.

Pakiet 9 poz. 1

3: „Czy Zamawiający dopuści szew o długości 120 cm spełniający pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 3: NIE.

Pakiet 9 poz. 7

4: „Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm spełniający pozostałe zapisy SWIZ, przy czym w pozycji 8 Zamawiający dopuszcza widełki w długości szwu między 60-70 cm?”

Odpowiedź nr 4: TAK.

Pakiet 11 poz. 1

5: „Czy Zamawiający dopuści szew w kolorze zielonym lub w kolorze białym o długości 90 cm?”

Odpowiedź nr 5: NIE.

Pakiet 11 poz. 3

6: „Czy Zamawiający dopuści szew w kolorze zielonym spełniający pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 6: NIE.

Pakiet 11 poz. 6,7

7: „Czy Zamawiający dopuści szew 8x75 cm z odpowiednim przeliczeniem spełniający pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 7: NIE.

Pakiet 11 poz. 10,11

8: „Czy Zamawiający dopuści igłę 17 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 8: TAK.

Pakiet 11 poz. 12,13

9: „Czy Zamawiający dopuści igłę 26 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 9: TAK.

Pakiet 13 poz.3

10: „Czy Zamawiający dopuści szew 5 x 60 cm z odpowiednim przeliczeniem spełniające pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 10: NIE.

Pakiet 13 poz.4

11: „Czy Zamawiający dopuści szew 10x75 cm z odpowiednim przeliczeniem spełniające pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 11: NIE.

Pakiet 13 poz.6

12: „Czy Zamawiający dopuści szew o długości 90 cm spełniający pozostałe zapisy SWIZ?”

Odpowiedź nr 12: TAK.

Pakiet 13 poz.7

13: „Czy Zamawiający dopuści szew o długości 70 cm lub 90 cm spełniający pozostałe zapisy SWIZ do wyboru przez Zamawiającego?”

Odpowiedź nr 13: TAK.

Pakiet 14

14: „Czy wszędzie tam gdzie Zamawiający wymaga szwu o długości 75 cm dopuści szew o długości 70 cm spełniające pozostałe zapisy SWIZ? W pozycji 6,24 Zamawiający sam dał możliwość wyboru długości między 70-75 cm.”

Odpowiedź nr 14: TAK.

Pakiet 15 poz.4

15: „Czy Zamawiający dopuści igłę 37 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ. W pakiecie 14 poz. 2.3, 9 (36mm-37mm)14,22,23 (36mm-37mm) Zamawiający sam wyraził zgodę na zaoferowanie igły o różnicy 1mm?”

Odpowiedź nr 15: TAK.

Pakiet 15 poz.6

16: „Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą o tnącym zakończeniu, które umieszczone jest na czubku. Trzon igły jest spłaszczony by zapewnić stabilność w imadle, barwioną?”

Odpowiedź nr 16: NIE.

Pytania do pakietu 17 poz.1

17: „Prosimy o wyjaśnienie jakich użytkowych właściwości Zamawiający oczekuje określając w przedmiocie zamówienia cechę „regenerowana celuloza” Dla Zamawiającego jak i efektu końcowego użycia produktu nie powinno mieć znaczenia w jaki sposób technologiczny uzyskiwana jest celuloza ”

Odpowiedź nr 17: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do pakietu 17 poz.1

18: „Powołując się na sformułowaną w art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania konkurencji i równego traktowania wykonawców wnosimy o dopuszczenie do postępowania : Wchłaniałna gaza hemostatyczna zbudowana z utlenionej regenerowanej lub nieregenerowanej celulozy rozmiar 50x70mm oraz 100x200mm?”

Odpowiedź nr 18: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie do pakietu 35 poz. 1,2

19: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości dostarczania produktu w gramaturach 3 i 5g w różnych konfiguracjach np. 2g+1g lub 3g+2g lub 2g+2g+1g). Z uwagi na fakt, iż 1g produktu pozwala pokryć powierzchnię około 30cm² takie konfiguracje będą dla Zamawiającego dużo korzystniejsze i pozwolą ekonomicznie wykorzystywać produkt w zależności od potrzeb.”

Odpowiedź nr 19: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie do pakietu 35 poz. 1,2

20: „W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o uzasadnienie merytoryczne decyzji Zamawiającego.”

Odpowiedź nr 20: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie do pakietu 35 poz. 3

21: „Prosimy o wyjaśnienie zasadności wymogu dwu funkcyjnego aplikatora (elastyczny cewnik wewnętrzny o długości 38 cm, sztywna prowadnica o długości 33 cm)? Zamawiający wyraźnie określił, iż produkt ma mieć przeznaczenie w zabiegach laparoskopowych a w takich zabiegach aplikator z proszkiem prowadzony jest sztywnym trokarem i dodatkowa prowadnica nie jest potrzebna.”

Odpowiedź nr 21: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie do pakietu 35 poz. 3

22: „Wnosimy o dopuszczenie do postępowania giętkiego aplikatora do zabiegów laparoskopowych o długości 40cm kompatybilnego z proszkiem z poz 1 oraz 2.”

Odpowiedź nr 22: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie do pakietu 35 poz. 3

23: „W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o uzasadnienie merytoryczne decyzji Zamawiającego.

Odpowiedź nr 23: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. zapisów SIWZ:

24: „Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?”

Odpowiedź nr 24: TAK.

Pytanie dot. Pakietu nr 4, poz. 2

25: „Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź nr 25: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dot. Pakietu nr 6

26: „Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z polidoksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 8 tygodniach około 40% pierwotnej siły ?”

Odpowiedź nr 26: TAK.

Pytanie dot. Pakietu nr 6

27: „Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długości nici 70cm, dopuści również długość 75cm?”

Odpowiedź nr 27: TAK.

Pytanie dot. Pakietu nr 6, poz. 4

28: „Czy Zamawiający dopuści nić w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian lub wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?”

Odpowiedź nr 28: NIE.

Pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 1

29: „Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 37 mm, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź nr 29: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 1

30: „Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź nr 30: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 16

31: „Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 6.4 mm, nić w kolorze czarnym, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź nr 31: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 17

32: „Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 5 mm, nić w kolorze czarnym o długości 15 cm, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź nr 32: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 18

33: „Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 5 mm, nić w kolorze czarnym, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź nr 33: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 20

34: „Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici o długości 30 cm, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź nr 34: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dot. Pakietu nr 9:

35: „Czy Zamawiający dopuści jako równoważny szew polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego?”

Odpowiedź nr 35: NIE.

Pytanie dot. Pakietu nr 11, poz. 3, 5, 8, 10, 11

36: „Czy Zamawiający dopuści szwy bez podkładek?”

Odpowiedź nr 36: NIE.

Pytanie dot. Pakietu nr 10

37: „Czy Zamawiający dopuści jako równoważny szew naturalny, pleciony jedwabny, powleczony silikonem?”

Odpowiedź nr 37: NIE.

Pytanie dot. Pakietu nr 12

38: „Czy Zamawiający dopuści jako równoważny szew pleciony, niewchłaniany, poliestrowy, powlekany silikonem?”

Odpowiedź nr 38: TAK.

Pytanie dot. Pakietu nr 13 poz. 6-7

39: „Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?”

Odpowiedź nr 39: TAK.

Pytanie dot. Pakietu nr 15

40: „Czy Zamawiający dopuści w w/w Pakiecie szew bez powleczenia antybakteryjnego?”

Odpowiedź nr 40: NIE.

41: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1-3:

1. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę zamówienia, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości **0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia**, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej części zamówienia**,
2. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 3 umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości **1% wartości niezrealizowanej części zamówienia**, w ramach którego dostarczono wadliwe produkty, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej części zamówienia**,
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w całości lub części w razie realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczania produktów po upływie terminu jego ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowo-jakościowych, i naliczenia tytułem odszkodowania kary w wysokości **10% wartości brutto części zamówienia zrealizowanej nieterminowo lub wadliwie**, niezależnie od kar naliczonych na podstawie ust. 1 i 2.”

Odpowiedź nr 41.1: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź nr 41.2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź nr 41.3: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 17

42: „Biorąc pod uwagę zapis SIWZ: „Wchłanialna gaza hemostatyczna zbudowana z utlenionej regenerowanej celulozy” – czy Zamawiający w pakiecie nr 17 pozycji 1, 2 ma na myśli/wymaga materiał hemostatyczny, który w trakcie procesu utleniania nabywa działania bakteriobójczego i jako taki posiada zastosowanie w profilaktyce zakażenia pola operowanego – co zostało udokumentowane jako dowód: prospektywnym, randomizowanym badaniem klinicznym in vivo z udziałem ludzi?”

Odpowiedź nr 42: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 17

43: „Biorąc pod uwagę zapis SIWZ: „Wchłanialna gaza hemostatyczna zbudowana z utlenionej regenerowanej celulozy” – czy Zamawiający w pakiecie nr 17 pozycji 1,2 ma na myśli/wymaga materiał hemostatyczny, który w trakcie procesu utleniania nabywa działania bakteriobójczego i jako taka została udokumentowana badaniem przedklinicznymi in vitro, które dostarczone jako dowód -poprzez niskie pH 2,5-3,5 w kontakcie z krwią po 24 h- eliminują na poziomie 99,9% szczepy bakterii: MRSA, MRSE, PRSP, VRE, Pseudomonas aeruginosa?”

Odpowiedź nr 43: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 17

44: „Biorąc pod uwagę zapis SIWZ: „Wchłanialna gaza hemostatyczna zbudowana z utlenionej regenerowanej celulozy” – czy Zamawiający w pakiecie nr 17 pozycji 1,2 ma na myśli/wymaga materiał hemostatyczny, który w trakcie procesu regeneracji tworzy materiał hemostatyczny będący udokumentowaną dzianiną wyprodukowaną przy użyciu przędzy ze sztucznego jedwabiu o mianie 150 denierów/42 filamentową – co jest synonimem regeneracji, jak również składu ilościowego i jakościowego każdej oksydowanej regenerowanej celulozy?”

Odpowiedź nr 44: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 20

45: „Czy Zamawiający w pakiecie 20, pozycji 5 dopuści bezwzględnie urządzenie do kontrolowanego zamykania ran Stratafix o długości szwu 14x14, pozostałe parametry bez zmian ?”

Odpowiedź nr 45: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 20

46: „Czy Zamawiający w pakiecie 20, pozycji 6 dopuści bezwzględnie urządzenie do kontrolowanego zamykania ran Stratafix o grubości szwu 2-0 i długości szwu 16x16, pozostałe parametry bez zmian ?”

Odpowiedź nr 46: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 20

47: „Czy Zamawiający w pakiecie 20, pozycji 7 dopuści bezwzględnie urządzenie do kontrolowanego zamykania ran Stratafix, szew z poligekapronu, powlekany Triclosanem o długości szwu 16x16, pozostałe parametry bez zmian ?”

Odpowiedź nr 47: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 31

48: „Czy Zamawiający w pakiecie 31 dopuści elektrodę nasierdżiową bipolarną z mocowaniem w formie „wąsów” z igłą międzyżebrową o długości 82 mm i zakończeniu typu „lancet point”, którą po odcięciu w bezpieczny sposób zastępuje się adapterami 2 mm z osłoną zabezpieczającą przed przepięciami po

połączeniu z rozrusznikiem zewnętrznym (kardiostymulatorem), przewody od biegunów ze stalowej skrętki izolowane w osłonie z biokompatybilnego polietylenu tworzące jedną nić o średnicy 0.45mm. długość całkowita elektrody 60 mm ?”

Odpowiedź nr 48: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 17

49: „Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy, która posiada następujące właściwości:

- w całości pochodzenia roślinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzępi się, nie rozrywa się i nie przykleja się do narzędzi
- nie ulega dezintegracji w miejscu zabiegu
- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone w instrukcji użytkowania oraz badaniami in vitro ;
- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,
- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumonie, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz Listeriamonocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;
- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- warunki przechowywania do 25 stopni?”

Odpowiedź nr 49: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 17

50: „2. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego ?”

Odpowiedź nr 50: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 18

51: „Czy Zamawiający dopuści jałowy wosk kostny, jałową mieszaninę wosku pszczelego 83%, parafiny stałej 5% i palmitynianu izopropylu 10%. Środek jakim jest palmitynian izopropylu znacząco wpływa na miękkość wosku?”

Odpowiedź nr 51: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 24 pozycja 1 i 3

52: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 sztuk?”

Odpowiedź nr 52: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 24 pozycja 1-4

53: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 pozycja 1-4 dopuści magazynek pakowany po 6 lub 9 klipsów?”

Odpowiedź nr 53: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 24

54: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 wymaga samoprzylepnych wklejek do kartoteki pacjenta usprawniających proces dokumentacji związanej ze zaimplantowanymi klipsami w trakcie wykonywanej procedury medycznej?”

Odpowiedź nr 54: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 24

55: „Mając na uwadze fakt, iż Zamawiający jest w posiadaniu kilkudziesięciu sztuk sprawnego sprzętu medycznego, co pozwoli na oszczędności w postaci braku konieczności zakupu nowych klipsownic, czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 wymaga klipsów kompatybilnych z posiadanymi klipsownicami o poniższych parametrach:

Poz.1 klips tytanowy średni, trójkątny przekrój poprzeczny, romboidalne żłobienia na całej powierzchni wewnętrznej wysokość klipsa zamkniętego 5.6 mm: wysokość klipsa otwartego 4.8 mm: szerokość klipsa otwartego 5.8 mm

Poz.2 klips tytanowy średnio-duży, trójkątny przekrój poprzeczny, romboidalne żłobienia na całej powierzchni wewnętrznej, wysokość klipsa zamkniętego 9.0 mm: wysokość klipsa otwartego 7.8 mm: szerokość klipsa otwartego 8.4 mm

Poz.3 klips tytanowy mały, trójkątny przekrój poprzeczny, romboidalne żłobienia na całej powierzchni wewnętrznej, wysokość klipsa zamkniętego 3.6 mm: wysokość klipsa otwartego 3.0 mm: szerokość klipsa otwartego 4.2 mm

Poz.4 klips tytanowy mikro, trójkątny przekrój poprzeczny, romboidalne żłobienia na całej powierzchni wewnętrznej, wysokość klipsa zamkniętego 2,6 mm: wysokość klipsa otwartego 2,2 mm: szerokość klipsa otwartego 3,1 mm?”

Odpowiedź nr 55: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy Pakiet nr 29 pozycja 2

56: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29 pozycja 2 dopuści syntetyczny, jedwabny szew chirurgiczny o długości 250cm testowany w Państwa placówce z pozytywną informacją zwrotną?”

Odpowiedź nr 56: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 2 pozycja 1

57: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 150cm?”

Odpowiedź nr 57: NIE.

Dotyczy Pakiet nr 4 pozycja 2

58: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna” o długości 37mm z nitką o długości 75cm?”

Odpowiedź nr 58: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 4 pozycja 2

59: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna” o długości 39mm z nitką o długości 75cm?”

Odpowiedź nr 59: NIE.

Dotyczy Pakiet nr 5 pozycja 2

60: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu pojedynczego 1 x 57mm z podwojeniem zamawianych ilości saszetek? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.”

Odpowiedź nr 60: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 8 pozycja 1

61: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 1 dopuści igłę o długości 36 mm, wzmocnioną oraz szew o długości 75 cm przy pozostałych parametrach bez zmian?”

Odpowiedź nr 61: NIE.

Dotyczy Pakiet nr 8 pozycja 2

62: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 2 dopuści igłę o 5 krawędziach tnących przy pozostałych parametrach bez zmian?”

Odpowiedź nr 62: NIE.

Dotyczy Pakiet nr 8 pozycja 3

63: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 3 dopuści szew o długości 50 cm zamiast 45 cm przy pozostałych parametrach bez zmian?”

Odpowiedź nr 63: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 8 pozycja 5

64: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 5 dopuści igłę o 5 krawędziach tnących przy pozostałych parametrach bez zmian?”

Odpowiedź nr 64: NIE.

Dotyczy Pakiet nr 8 pozycja 10 i 11

65: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 10 oraz 11 dopuści igłę o długości 12 mm przy pozostałych parametrach bez zmian?”

Odpowiedź nr 65: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 8 pozycja 12

66: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 12 dopuści igłę naczyniową mikrostrze o długości 9 mm przy pozostałych parametrach bez zmian?”

Odpowiedź nr 66: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 8 pozycja 13

67: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 13 dopuści igłę okrągłą naczyniową mikrostrze przy pozostałych parametrach bez zmian?”

Odpowiedź nr 67: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 21 pozycja 1-4

68: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 21 pozycje 1-4 dopuści silikonowe tasiemki niemieckiego producenta o grubości 2,5 x 1 mm oraz o długości 70 cm, pakowane po 2 sztuki w sterylnej saszetce? Pozostałe parametry bez zmian. Aktualnie Zamawiający jest ich użytkownikiem.”

Odpowiedź nr 68: TAK.

Dotyczy Pakiet nr 21 pozycja 5-8

69: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 21 pozycje 5-8 dopuści silikonowe tasiemki niemieckiego producenta o długości 45 cm zamiast 40 cm, pakowane po 2 sztuki w sterylnej saszetce? Pozostałe parametry bez zmian. Aktualnie Zamawiający jest ich użytkownikiem.”

Odpowiedź nr 69: TAK.

Dotyczy Pakietu nr 31 pozycji 1

70: „Prosimy o dopuszczenie elektrod nasierdziowych bipolarnych różniących się minimalnie rozmiarami opisanymi w SIWZ, dla których igła sercowa o długości 22mm- zgodnie z wymogiem SIWZ ma kształt 1/2 koła (wymóg 1/3 koła) a igła przezskórna – pełna, łamana ma długość 90mm w wersji zagiętej z możliwością podłączenia do stymulatora. Średnica przewodu: 0.2mm; Długość użytkowa izolowanego przewodu ze stali nierdzewnej wynosi 60cm. SPOSÓB FIKSACJI – WĄSY (zgodnie z opisem SIWZ).

Opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.”

Odpowiedź nr 70: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 2 pozycji nr 1

71: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu podwiązkowego pakowanego po 6 nitek w saszetce, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedź nr 71: TAK.

Dotyczy Pakietu nr 27 pozycji nr 1

72: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleju tkankowego wytworzonego z mieszanki cyjanoakrylanu oktylu (cyjanoakrylan 2-oktylu i cyjanoakrylan n-butylu, stabilizator BHA, stabilizator SO2). Miejscowy klej tkankowy jest wskazany do zamykania ran skóry, np.: nacięć laparoskopowych, ran szarpanych wywołanych urazem. może być stosowany w połączeniu ze szwami śródskórnymi. Opakowanie zbiorcze zawiera 12 fiolek po 0,75g każda fiołka kleju.”

Odpowiedź nr 72: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 29 pozycji nr 2

73: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązki o długości 150 cm pakowanej po 2 nitki w saszetce tj. 2x150 cm. Wymagacie Państwo 4320 saszetek – oferujemy 2160 saszetek 2x150 cm lub 4320 saszetek 2x150 cm. Grubość oferowanej nici USP „2”. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedź nr 73: TAK. Zamawiający wymaga 4320 saszetek.

W związku z w/w odpowiedziami na zadane pytania, zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający **przedłuża termin składania ofert na dzień 07.12.2020 roku na godzinę 8:00.**

Otwarcie ofert odbędzie dnia 07.12.2020 roku o godzinie 8:15 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych.

Z poważaniem.


Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk